
6440-MBU4-2016-003 

Dodatek č. 2 k zápisu o bezúplatném užívání majetku státu 
ze dne 25. 8. 2016 č. 6440-MBU4-2016-003 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se strany zápisu: 

1. Ministerstvo obrany 
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 
IČO; 60162694 
DIČ; CZ60162694 
Za kterou jedná: Zástupce ředitele ředitel odboru správy nemovitého 

majetku Agentury hospodaření S nemovitým majetkem, pověřený řízením 
Agentury hospodaření S nemovitým majetkem, na základě pověření 
ministryně obrany Čj. MO 67073/2024-8694 ze dne 26. ledna 2024, vydaného 
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování V právních vztazích, V platném znění 

Kontaktní osoba - ve věcech smluvníc
- ve věcech provozní

E-mail: 
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem 

Oddělení územní správy majetku Pardubice, 
Teplého 1899, PSČ 530 02, Pardubice 

Datová schránka: 
dále také jen „půj čitel“ na straně jedné 

21 

IV 
2. Generálnı redìtelství cel 
Sídlo: Budějovická 7, 140 96 Praha 4, 
Adresa pro doručování: poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025 
IČO: 71214011 
DIČ; CZ71214011 
Za kterýjedná:  ředitelkou odboru 13 Hospodářské správy, na základě 

pověření generálního ředitele GŘC pod č. j. 43911/2022-900000-11 Ze dne 
30. 8. 2022 

Kontaktní osoba: 
E-mail: 
Adresa pro doručování: Celní úřad pro Jihomoravský kraj se sídlem V Brně, odd. 134.1 Hospodářské 

Správy Brno, Koliště 17, 602 00 Brno 
Datová schránk

dále také jen ,,vypůj čitel “ na straně druhé 

dohodly v souladu s § 19 a násl. zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupováním V právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZMS"), a ustanovení § 14 a násl. vyhlášky MF Č. 
62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizacích S majetkem státu, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s čl. 9 odst. 9.3 zápisu o bezúplatném užívání majetku ve vlastnictví 
státu ev. č. 6440-MBU4-2016-003 ze dne 25. 8. 2016 (doplněného dodatkem č. 1 ze dne 4. 11. 2016; 
dále jen ,,zápis“), tento dodatek č. 2 (dále jen ,,dodatek“): 

Článek 1 
1.1.Strany zápisu dodatkem jednak upravují (zmenšují) rozsah užívání, jelikož vypůjčitel již nemá

1



6440-MBU4-2016-003 

potřebu využívat všechny původně vypůjčené prostory, a jednak dobu užívání, jelikož vypůjčitel 
má záj em prostory využívat i V dalším období po 31. 5. 2024, přičemž pro plnění úkolů půj Čitele je 
dotčený majetek dočasně nepotřebný. Proto se zápis mění takto: 

1.2. Čl. 2 bod 2.2 zápisu (vymezující rozsah užívání) se mění tak, že půjčitel přenechává vypůjčiteli 
do bezplatného užívání tyto místnosti v 8. nadzemním podlaží stavebního objektu SO 015 - 

velitelská budova (budova Čp. 5912 na pozemku p. Č. 4386, V k. ú. Jihlava): 

° místnost Č. 815 - kancelář o výměře 20,16 m2 

- místnost Č. 816 - kancelář o výměře 17,96 m2 

° místnost Č. 819 - kancelář o výměře 20,16 m2 

- místnost Č. 820 - kancelář o výměře 17,96 m2 

~ místnost Č. 821 - kancelář O výměře 20,71 ınľ 

' místnost Č. 822a - kancelář o výměře 19,00 m2 

' místnost Č. 823 - kancelář o výměře 17,96 m2 

~ místnost Č. 824a - kancelář o výměře 41,00 m2 

Celková plocha užívaných prostor Činí 174,91 m2. 

1.3. Čl. 3 bod 3.1 zápisu (upravující dobu užívání) se mění tak, že užívání trvá do 31. 5. 2025. 

Článek 2 
Veškerá další ujednání zápisu zůstávají zachována v plném rozsahu. 

Článek 3 
Strany zápisu prohlašují, že při jednání o tomto dodatku prověřily aktuálnost Svých identifikačních a 
kontaktních údajů; aktuální údaje jsou uvedeny v záhlaví tohoto dodatku. 

Článek 4 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami zápisu. 

V Praze dne V Praze dne 
Ministerstvo obrany Generální ředitelství cel 

Ing. Dalibor Kadlec Ing. Renata Dohnalová 
pověřený řízením Agentury ředitelka odboru 13 Hospodářské správy 
hospodaření s nemovitým majetkem Generálního ředitelství cel 

Dıgıtaıne 
Digitálně podepsano 

P°dep5a'

Datum: 2024.05.13 
16:05:13 +o2'O0'

2


